PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.03.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	254-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района  от  31.10.2019 № 921-па

	В связи с изменением объемов бюджетных обязательств, на основании Устава Ханкайского муниципального района Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 921-па, следующие изменения:

1.1. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы цифры «835469,07», «167441,43», «1544796,47», «316879,29» заменить соответственно цифрами «835128,87», «167101,23», «1545025,66», «317108,48»;

1.2. в приложении № 3 к программе в графе «2020» цифры «40033,57», «82871,33», «145442» заменить соответственно цифрами «40068,17», «82338,27», «144943,54»;

1.3. в приложении № 4 к программе в графе «2020» цифры «167441,43», «41579,9», «40033,57», «1546,33», «0,00» по строке 1.2.5., «86081,99», «82871,33», «3210,66», «72,35» заменить соответственно цифрами «167101,23», «41755,1», «40068,17», «1686,93», «140,6», «85566,59», «82338,27», «3228,32», «90,01», в графе «всего» цифры «835469,07», «209766,75», «204266,32», «5500,43», «1440,5», «434665,26», «429490,60», «428890,60», «4974,66», «492,35» заменить

соответственно цифрами «835128,87», «209941,95», «204300,92», «5641,03», «1581,10», «434149,86», «428957,54», «428357,54», «4992,32», «510,01»;

1.4. в приложении № 5 к программе в графе «2020» цифры «484320,72», «316879,29», «167441,43», «112229,42», «41579,90», «106536,80», «40033,57», «1546,33», «0,00» по строке 1.2.5. «всего» и  «бюджет Ханкайского муниципального района», «319571,76», «233489,77», «86081,99», «300064,10», «82871,33», «3210,66», «72,35», «16297,0», «3358,06» заменить соответственно цифрами «484209,71», «317108,48», «167101,23», «112404,62», «41755,10», «106571,40», «40068,17», «1686,93», «140,6», «319285,55», «233718,96», «85566,59», «299531,04», «82338,27», «3228,32», «90,01», «16526,19», «3587,25», в графе «всего» цифры «2380265,54», «1544796,47», «835469,07», «563014,35», «209766,75», «536782,47», «204266,32», «5500,43», «1440,50», «1602114,13», «1167448,87», «434665,26», «1515454,46»,»429490,60», «1514854,46», «428890,60», «4974,66», «492,35», «81685,01», «81485,01», «16790,30» заменить соответственно цифрами «2380154,53», «1545025,66», «835128,87», «563189,55», «209941,95», «536817,07», «204300,92», «5641,03», «1581,10», «1601827,92», «1167678,06», «434149,86», «1514921,40», «428957,54», «1514321,40», «428357,54», «4992,32», «510,01», «81914,20», «81714,20», «17019,49»;

1.5. в приложении 6 в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие дошкольного образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «209766,75», «41579,9» заменить соответственно цифрами «209941,95», «41755,10»;

1.6. в приложении 7 в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие системы общего образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «434665,26», «86081,99», «1167448,87», «233489,77» заменить соответственно цифрами «434149,86», «85566,59», «1167678,06», «233718,96».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина